
UCHWAŁA NR 150/XXV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów  rekrutacji  do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Siemyśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę  - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Siemyśl uchwala, 
co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria, liczbę punktów dla każdego kryterium oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów - dla potrzeb rekrutacji do klas I szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Siemyśl:
Lp. Kryterium Liczba 

punktów
Dokument niezbędny do potwierdzenia 

kryterium
1. Rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły 5 Potwierdzenie wydane przez dyrektora 

szkoły wydane na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu 
szkoły

2. Rodzice lub rodzic wskazali/wskazał Gminę 
Siemyśl jako miejsce zamieszkania

3 Oświadczenie rodziców/rodzica

3. Rodzice lub rodzic pracują/pracuje lub 
prowadzą/prowadzi działalność gospodarczą 
w obwodzie szkoły

2 Zaświadczenie pracodawcy 
o zatrudnieniu, zaświadczenie 
o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, wydruk 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności  Gospodarczej lub 
informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Traci moc uchwała Nr 78/XIV/16 Rady Gminy Siemyśl  z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym  jest Gmina Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 597).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: F30F69B4-FF5C-475F-A443-B055D0DF7C0E. Podpisany Strona 1




